el momento de la visita.

CUADRO DE VALORACIÓN

Tipo de Área Descripción Área Unidad Valor unitario % Valor total

Area de Terreno Terreno 47.91 M2 $929,893.15 54.99% $44,551,180.82

Area Construida Construccion 43.64 M2 $835,565.00 45.01% $36,464,056.60

TOTALES 100% $81,015,237.42

Valor en letras Ochenta y un millones quince mil doscientos treinta y siete Pesos Colombianos

TOTAL COMERCIAL $81,015,237.42
  OFERTA Y DEMANDA

Tiempo esperado de comercialización (Meses): 8
Perspectivas de valorización: De acuerdo a las condiciones del sector y a la dinámica de

mercado del mismo, se consideran perspectivas de valoración